
UCHWAŁA N r - S ^ K ^ 
Zarządu Powiatu Mławskiego 
z dnia 2018r 

w sprawie: przystąpienia do procedury konkursowej na stanowisko 
dyrektora Poradni Psychologiczno- Pedagogicznej w Mławie 

Na podstawie art.63 ust. 1 i ust. 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r-
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017r.poz. 59 ze zm.) oraz art. 32 ust 1 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998r o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2017r 
poz. 1868 ze zm.) Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala co następuje: 

Przystępuje się do procedury konkursowej na stanowisko dyrektora Poradni 
Psychologiczno-Pedagogicznej w Mławie. 

§2 
Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Wydziału Edukacji i Zdrowia. 

§1 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


